



Świętujmy razem najdłuższe małżeńskie jubileusze! - zaprasza Urząd Stanu Cywilnego w Iławie

data aktualizacji: 2023.03.21



Tradycją jest już uroczystość Złotych Godów w kinoteatrze Pasja w Iławie, podczas której pary z Iławy otrzymują z rąk burmistrza medal od Prezydenta RP, a także gratulacje i kwiaty jako wyraz szacunku dla wspaniałego, 50-letniego stażu małżeńskiego.

Gala z tej okazji przygotowana jest z odpowiednią starannością i dbałością o szczegóły. Wszystko po to, aby wyjątkowe rocznice zostały uczczone w wyjątkowy sposób.

Są jednak w naszym mieście pary, które jubileusz 50-lecia małżeństwa mają już dawno za sobą. Dla nich forma świętowania powinna być szczególnie wyjątkowa.

- Par obchodzących 50-lecie małżeństwa przybywa, każdego roku wysyłamy zaproszenia do kilkudziesięciu par, które wytrwały ze sobą pół wieku. Zdarzają się jednak jeszcze bardziej wyjątkowe okazje wśród naszych mieszkańców, tj. pary obchodzące 60, a nawet 75-lecie wspólnego pożycia. Takie jubileusze zasługują na wyjątkowe traktowanie, dlatego wychodzimy z zaproszeniem do par z Iławy obchodzących okrągłe rocznice tj. 60, 65, 70 i 75-lecia, aby zgłaszali chęć udziału we wspólnym świętowaniu lub wyborze innej, bardziej kameralnej formy - mówi Beata Kurnikowska - kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Iławie.

- Pary z Iławy, które zechciałyby wziąć udział w wydarzeniu głównym w kinoteatrze, mogą zgłosić taką wolę w Urzędzie Stanu Cywilnego. Natomiast te osoby, dla których dogodniejsza jest mniej oficjalna forma, bez widowni, mogą wybrać opcję indywidualnego spotkania w Urzędzie Stanu Cywilnego lub też w ich własnych domach. Taka możliwość istnieje po wcześniejszym zgłoszeniu, do czego gorąco zachęcam - komentuje Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.

Tel. do kontaktu: Urząd Stanu Cywilnego w Iławie - 89 649 01 24 lub 89 649 01 25.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.



Miasto
Ława

Jubileusze małżeńskie

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70426-swietujmy-razem-najdluzsze-malzenskie-jubileusze-zaprasza-urzed-stanu-cywilnego-w-ilawie>